
C:\Users\Mokytojas\Desktop\darbogrups\65. 05-29 dėl DG 5-10 klasių gabių mokinių šventes.doc 

 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS 5-8, 10 KLASIŲ GABIŲ MOKINIŲ ŠVENTEI ORGANIZUOTI 

SUDARYMO 

 

2018 m. gegužės 29 d. Nr. V1 – 65 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos 2018 mokslo  metų 

veiklos planu, patvirtintu Kretingos Marijono Daujoto pagrindinės mokyklos direktoriaus 2018 m. 

sausio 16 d. įsakymu  Nr. V1 – 7 „Dėl 2018 metų veiklos plano tvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  darbo grupę organizuoti gabių mokinių šventę 5 – 8, 10 klasių 

mokiniams: 

1.1. Jūratė Lukauskienė, anglų kalbos vyresnioji mokytoja, grupės vadovė. 

Nariai: 

1.2. Marija Šaltmerienė, technologijų mokytoja ekspertė mokytoja;  

1.3. Vilmantas Volskis, muzikos mokytojas metodininkas; 

1.4. Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

1.5. Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė; 

1.6. Ada Bastienė, dailės ir technologijų vyr. mokytoja. 

2. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojoms ugdymui 

Loretai Alonderienei ir Jūratei Račinskienei. 

 

 

Direktorius       Julius Gindulis 

 

 

 

 

SUSIPAŽINAU IR SUTINKU: 

Jūratė Lukauskienė  2018-05-29 ________________ 

Marija Šaltmerienė  2018-05-29 ________________ 

Vilmantas Volskis  2018-05-29 ________________ 

Loreta Alonderienė  2018-05-29 ________________ 

Aldona Ketlerienė  2018-05-29 ________________ 

Milda Trušauskaitė  2018-05-29 ________________ 

Ada Bastienė   2018-05-29 ________________ 

Jūratė Račinskienė  2018-05-29 ________________ 


